STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

Offerte Nummer
Offerte Datum

) . Totaal
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
BM
Boomverzorgin
g
Michael Bollen
Meremweg 42
3740 Bilzen-
Hoeselt
VAT Number:
BE0758478038
U/Hoev. Service Rate/Price
15 Spray bottle small €1,24
SKU: Spray bottle small
Kleur dop: Naturel
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
1 Room spray - Orchid (huisparfum) €24,79
SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array
65 Vinyl sticker €0,74
SKU: Vinyl sticker
colorlab _id: 6778
_colorlab_token:
8091e67c-01al-45ac-8782-a4e0979c8a81
Naam: Anne-Laure
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
15 Koekendoosje NUDE €0,91
SKU: Koekendoosje NUDE
_wcpdf regular_price: Array
15 Silk wikkel - crema €0,99
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SKU: silk wikkel - crema
_wcpdf _regular_price: Array

Offerte

OFF-1168
17/06/2025

€305.00

Sub
Totaal

€22,50

€30,00

€58,50

€16,50

€18,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/spray-bottle-small/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-orchid-huisparfum/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/koekendoosje-nude/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-crema/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev.

15

16

Service

Schuifdoosje MICA/NUDE
SKU: schuifdoosje-mica-nude
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Knikkers praliné WIT
SKU: Knikkers praliné-WIT
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen VINTAGE PINK (PC)
SKU: suikerbonen-vintagepink
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMER vintage pink
(PC)

SKU: marmer vintage pink PC
_wcpdf regular_price: Array

Mini confettis GOUD (1959)
SKU: MCon GOUD 195
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen BLUSH ROZE (PC)
SKU: BLUSH ROZE PC
_wcpdf _regular_price: Array

Broom Bloom Wit
SKU: Broom Bloom Wit
_wcpdf_regular_price: Array

Briza Naturel

SKU: Briza Naturel

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Glixia WIT

SKU: Glixia WIT

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,83

€0,41

€22,64

€18,40

€18,40

€11,32

€18,40

€9,92

€12,40

€12,40

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Offerte

Sub
Totaal

€15,00

€8,00
€24,00
€19,50

€19,50

€12,00
€19,50
€12,00

€15,00

€15,00

€305,00

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-nude/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-wit/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confetti-goud/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blush-roze-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-wit/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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€305,00
(inclusief €36,53
21% BTW, €5,35
6% BTW)

Totaal:

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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